UNIVERSITETII MITROVICES
UNIVERSITY OF MITROVICA
ISA BOLETINI
REKTORATI

Pranuar me di 2 S 0 ; Z (97,2
Njesia org N Ni exzempl Vigra
114

UNIVERSITETI I MITROVICES “ISA

BOLETINI”
UNIVERSITY OF MITROVICA
FAKULTETI T EDUKIMIT MITROVICE

PIM Trepga. 40 000 Mitrovice, Republika ¢ Kosovds el I81-28535146

Nr. prot 491»250?: ZM;

Komistoni pér Shgyvrtimin e Ankesave 1 Fakultetit 1€ Edukimit. duke u bazuar n¢ honkursin pér pranimi

- -

e studentéve pér vitin akademik 2017-2018. 1¢ datés 10.07.2017. 1¢ shpallur nga Universiteti i Mitroy

“Isa Boletini™, me daté 24.07.2017 shgyrtoi ankesat ¢ handidatéve dhe mort heté

VENDIM
| I'¢ aprovohen ankesat ¢ handidatéve
I Besarta Demin
2. Kaltriné Kovagi

3. Albina Hajra
4. Miranda Rexha

] I'é refuzohen ankesat ¢ 1€ giithe kandidatéve 1¢ yerd

Arsyetim
komisioni pér ankesa. me daté 24.07.2017. ua mundésoi shikimin ¢ testeve & giithé kandidatéye g kang
paraqitur ankesé

Komisioni konstatoi se kandidatét nga pika |1 kané pikét ¢ mjaftueshme pér o pranuar ng studime, por

pér rastin ¢ paré ka pasur gabime teknike né formularin pér mbushjen e testit dhe rriedhimisht sisten

elektronik nuk ka mundur 1a vértetojé giendjen faktike., ndérsa pér tri rastet ¢ tera ka pasur gabime
teknike né pérllogaritje t& pikéve né suksesin ¢ shkollés sé mesme. Pranda). u vendos st

vendimit

& dispozitiy 1¢

Ndérsa., kandidatét nga pika [ nuk i kan¢ pikél ¢ nevojshme pér tu pranuar né studin

Ny Komisiond

tregol testet t8 gjithé kdtvre kandidatéve dhe konstatoi se pérputhet néd ploténi gjendja taktike nd moes 1«

tormularéve 1& kontrolluar nga sistemi kompjuterik dhe konstatimit t& Komisionit 1& Ankesave. Pranda
vendos si né dispozitiv 1€ vendimit.

\ endimi ia dérgohet

Administratés Qéndrore 1€ U NIB-it
Shérbimit 1€ studentév e 1€ fakultetit
A Arkivit 1€ fakultetit

Prot. dr

Qerim Selimu

Prot. ass. di

FErmira Sopa




